平成29年３月17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ー バ ー 研 究 所

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  小 柳  昌 之

                  （コード：４９２５）

問合せ先 取締役財務・経理部担当兼ディレクター

宮 崎  一 成

    （TEL．０３－５２９６－６２５０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年３月17日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループの企業価値の向上を目指し、経営体制の強化を図るものです。

２．異動の内容

（１）新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

小 柳
こ や な ぎ

典 子
の り こ

 代表取締役社長
取締役社長室、人事部、お客さまセンター

担当兼ディレクター

末 広 栄 二
す え ひ ろ え い じ

 取締役 代表取締役社長

（２）新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

小 柳
こ や な ぎ

典 子
の り こ

(昭和20年９月21日生)

昭和62年６月  ハーバー㈱入社

平成11年９月  ハーバー㈱取締役工場長就任

平成14年６月  ハーバー㈱代表取締役社長就任

平成26年10月  ハーバー㈱代表取締役会長就任

平成27年３月  ハーバー㈱取締役相談役就任

平成27年６月  当社取締役就任

平成28年８月  当社取締役社長室、人事部、お客さまセン

ター担当兼ディレクター

（現在に至る）

20,000株

（３）異動予定日

平成29年４月１日